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AYUNTAMIENTO DE MULA                                                SECRETARÍA 
 
 
 

 

 
Tribunal calificador para la selección de alumnos  PEMF-GJ Barrios Medievales. 
 
 
 
Asistentes: 
 
Presidente: D. Manuel Ibernón Hernández. 
Vocales: 
 
Dª Teresa Zapata Caballero. 
D. José Juan Tomás Bayona 
 
Secretario: D. Juan Pedro López Blaya. 
 
 Reunido  el Tribunal el día de la fecha 7-3-2016 siendo las nueve horas , se procede a 
la realización de la entrevista a todos los aspirantes, siendo el resultado el siguiente:
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Nombre Valoración de 
méritos 

Entrevista Total 

Alberto Boluda García 2 4 6 

Germán Hernández Sevilla 2 5 7 

Antonia Sánchez Amador  2 2 4 

Alba Sánchez Amador 2 2,2 4,2 

María José Susarte Roda 1 1,5 2,5 

Marcos Pastor Muñoz 2 5 7 

Lorena Ramírez Reales 0 2 2 

Álvaro Pastor Espinosa 1 4 5 

Pablo Rubio Hurtado 3 1,3 4,3 

Alfonso Iniesta San Nicolás 3 4 7 

María Francisca Ramírez Gómez 5 5 10 

María Ruiz del Toro 2 1 3 

Adoración Abenza Romero 2 5 7 

Rocío García Ibáñez 2 2,5 4,5 

Juan Alcaraz Palacios 1 4 5 

Lídia Gomariz Ibáñez 3 1,7 4,7 

Daniel del Toro Boluda 0 3 3 

Adriana Abellán Fernández Baja en GJ   

Francisco Ballester Poveda 1 1,5 2,5 

María Encarna Mateo del Toro 3 2,5 5,5 

José Juan Alcázar Ruiz 1 4 5 

Melania Moreno Pastor 0 2 2 

José Espín Jiménez Baja en GJ   

Francisco José del Amor Ruiz 1 2 3 

María José Gil Moreno 1 5 6 

Brian Palazón del Toro 2 1,3 3,3 

Juan José Martínez González 2 3 5 

Juan José Díaz Moreno 3 4 7 

Francisco José Alcaraz Amante 2 1,5 3,5 

Lídia Andújar Navarro 2 1 3 

Kimberlyn Fernández Ortiz 2 4 6 

Lorena Pérez Navarro 2 4 6 

Juana Fernández Navarro 3 3,5 6,5 

Francisco Risueño Boluda 2 3 5 

Víctor Andújar Navarro 2 3 5 
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Brenda María Marín Palazón 0   

 
 
 
 En consecuencia el resultado final del proceso ha sido el siguiente: ALUMNOS 
SELECCIONADOS 
 

Nombre Valoración de 
méritos 

Entrevista Total 

María Francisca Ramírez Gómez 5 5 10 

Germán Hernández Sevilla 2 5 7 

Alfonso Iniesta San Nicolás 3 4 7 

Marcos Pastor Muñoz 2 5 7 

Adoración Abenza Romero 2 5 7 

Juan José Díaz Moreno 3 4 7 

Juana Fernández Navarro 3 3,5 6,5 

Alberto Boluda García 2 4 6 

María José Gil Moreno 1 5 6 

Kimberlyn Fernández Ortiz 2 4 6 

Lorena Pérez Navarro 2 4 6 

María Encarna Mateo del Toro 3 2,5 5,5 

Álvaro Pastor Espinosa 1 4 5 

Juan Alcaraz Palacios 1 4 5 

José Juan Alcázar Ruiz 1 4 5 

Juan José Martínez González 2 3 5 

Francisco Risueño Boluda 2 3 5 

Víctor Andújar Navarro 2 3 5 

 

 Formarán parte de la lista de espera los siguientes aspirantes: LISTA DE ESPERA 
 

Nombre Valoración de 
méritos 

Entrevista Total 

Lídia Gomariz Ibáñez 3 1,7 4,7 

Rocío García Ibáñez 2 2,5 4,5 

Pablo Rubio Hurtado 3 1,3 4,3 

Alba Sánchez Amador 2 2,2 4,2 

Antonia Sánchez Amador  2 2 4 

Francisco José Alcaraz Amante 2 1,5 3,5 

Brian Palazón del Toro 2 1,3 3,3 

María Ruiz del Toro 2 1 3 
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Daniel del Toro Boluda 0 3 3 

Francisco José del Amor Ruiz 1 2 3 

Lídia Andújar Navarro 2 1 3 

María José Susarte Roda 1 1,5 2,5 

Francisco Ballester Poveda 1 1,5 2,5 

Lorena Ramírez Reales 0 2 2 

Melania Moreno Pastor 0 2 2 

Brenda María Marín Palazón 0   

Adriana Abellán Fernández Baja en GJ   

José Espín Jiménez Baja en GJ   

 
 
 
 Por lo expuesto el tribunal propone la selección de los dieciocho aspirantes que han 
obtenido mayor puntuación, otorgando un plazo de diez dias para presentación de alegaciones. 
 
 
   En Mula a  siete de marzo de dos mil dieciséis. 
 
El Presidente.       Los vocales. 
 
 
    El Secretario. 


